
 
 

 

 

UCHWAŁA NR IX/63/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Ziębice realizacji zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego 

na międzygminnych liniach komunikacyjnych na obszarze gminy Ziębice i gminy Kamieniec Ząbkowicki 

Na podstawie art. 74 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada 

Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Kamieniec Ząbkowicki powierza Gminie Ziębice do realizacji zadanie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego na międzygminnych liniach komunikacyjnych:  

1. relacji Ziębice - Pomianów Dolny - Ziębice (przez Osinę Małą, Starczówek, Głęboką, Lubnów, 

Chałupki, Biernacice); 

2. relacji Ziębice - Niedźwiedź - Ziębice (przez Osinę Małą, Starczówek, Doboszowice, Biernacice); 

3. Chałupki - Pomianów Górny - Chałupki (przez Mrokocin). 

§ 2. Szczegółowy zakres funkcjonowania linii komunikacyjnych, o których mowa w § 1 zostanie określony 

w odrębnym porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 

2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Działając w porozumieniu z Gminą Ziębice oraz w trosce o trwałe zaspokojenie potrzeb 

mieszkańców w zakresie publicznego transportu zbiorowego, zapobieganie wykluczeniu transportowemu 

możliwe będzie między innymi poprzez umożliwienie mieszkańcom Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

korzystania z usług Ziębickiej Komunikacji Autobusowej, szczególnie z miejscowości znajdujących się na 

trasach linii komunikacyjnych organizowanych przez Gminę Ziębice, a także tworzenie nowych linii 

autobusowych. 

 

Funkcjonowanie międzygminnych linii komunikacyjnych zwiększy mobilność mieszkańców Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki, zapewni możliwość dojazdu do węzłów komunikacyjnych z regionalnym 

transportem kolejowym i autobusowym.  

 

W związku z powyższym powierzenie organizowania międzygminnej linii komunikacyjnej Gminie Ziębice  

jest w pełni zasadne, szczególnie w aspekcie społecznym.  

 

 

Sporządziła: Marta Syposz 


		2024-11-28T09:24:05+0100
	Jacek Marek Ptak




